EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA DO DISTRITO DRAG

A Diretoria do Distrito Drag, no uso de suas atribuições convoca os/as

associados/as para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 26 de
janeiro de 2024, às 20h00 em primeira convocação e às 20h30m em segunda

convocação. A assembleia será realizada de forma virtual por meio da

plataforma Google Meet, no link https://meet.google.com/imh-forx-dgg com o

objetivo de deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1) Exclusão e Admissão de novos/as associados/as;

2) Eleição da Diretoria para o triênio 2024-2027;

3) Eleição do Conselho Fiscal para o triênio 2024-2027;

4) Alteração no Estatuto.

Brasília, 21 de janeiro de 2024.

Erivan Hilário dos Santos

Diretor

Distrito Drag – Brasília, DF
CNPJ: 29.851.158/0001-57

https://meet.google.com/imh-forx-dgg